



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ทท.๓/กอ.ก่อสร้างฯ

ที่ กท.๐๔๘๓/กอ.ก่อสร้างฯ

วันที่

ต.ค.๖๑

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลาง งานปรับปรุงระบบระบายน้ำของ ค่ายพ่อขุนผาเมือง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เรียน มทท.๓/ผอ.ก่อสร้างฯ (ผ่าน ผพร. ทท.๓/น.จัดซื้อ/จ้าง กอ.ก่อสร้าง)

อ้างถึง

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดทา จำนวน ๑ ฉบับ
๒. บัญชีราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ ฉบับ
๓. บัญชีราคาผู้ประกอบการวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ ฉบับ

๑. ตามอ้างถึง ให้กระผม พ.ต. เกียรติศักดิ์ พฤฒิสาร เป็นประธานคณะกรรมการ พร้อมด้วย ร.อ. สรายุทธ์ บุญมัน และ ร.อ. ศรวุฒิ ภูมราเศวต เป็นกรรมการกำหนดราคากลาง รายงานการกำหนดราคากลาง งานปรับปรุงระบบระบายน้ำของ ค่ายพ่อขุนผาเมือง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

๒. คณะกรรมการ ได้ดำเนินการเรียบร้อยแล้ว โดยสำรวจราคา จาก พาณิชย์จังหวัดเพชรบูรณ์ เดือนกันยายน ๒๕๖๑ และสืบราคาจากบริษัท, ห้างร้าน, ผู้ประกอบการโดยตรง อย่างน้อย ๓ ราย ในการกำหนดราคากลางแล้ว

๓. คณะกรรมการได้พิจารณาแล้ว เห็นควรให้ดำเนินการจัดหาวัสดุก่อสร้างตามรายละเอียดที่ส่งมาด้วยต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณาดำเนินการต่อไป

พ.ต.  ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พฤฒิสาร)

ร.อ.  กรรมการ

(สรายุทธ์ บุญมัน)

ร.อ.  กรรมการ

(ศรวุฒิ ภูมราเศวต)

**บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดท้าวัดก่อสร้าง
งานปรับปรุงระบบระบายน้ำ ของ ค่ายพ่อขุนผาเมือง (ระยะที่ 1)**

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
ค่าวัสดุก่อสร้าง								
1	- ปูนซีเมนต์ผสมเสร็จกำลังอัด 240 กก./ตร.ม.	ลบ.ม.	427	1,840	-	785,680	-	
2	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	718	615	-	441,570	-	
3	- เหล็กไวเมท ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. # 0.25 x 0.3 ม.	ตร.ม.	5,340	70	-	373,800	-	
4	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	100	72	-	7,200	-	
5	- ไม้ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 6 คอก	ท่อน	150	150	-	22,500	-	
6	- ไม้ขนาด 1" x 8" ยาว 6 คอก	ท่อน	100	480	-	48,000	-	
7	- ตะปูตอกไม้ขนาด 3-4 นิ้ว	ลัง	10	650	-	6,500	-	
	รวม	7 รายการ	เป็นเงินทั้งสิ้น			1,685,250	-	

พ.ต.  ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พงศ์นิสาร)

ร.อ.  กรรมการ

(สรายุทธ์ บุญมัน)

ร.อ.  กรรมการ

(ศรวุฒิ ภูมราเสวต)

ราคาลิขสิทธิ์วัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด เพชรบูรณ์ เดือนกันยายน ปี 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	เดือนก่อนหน้า	กันยายน	%	หมายเหตุ
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ตราจีแพค	ลบ.ม.	1,840.00	1,840.00		
21	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	45.80	45.80		
272	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	538.94	538.94		

พ.ต.  ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พงศ์สาร)

ร.อ.  กรรมการ

(สรายุทธ์ บุญมัน)

ร.อ.  กรรมการ

(ตรีวุฒิ ภูมราเสวต)

บัญชีราคาวัสดุก่อสร้าง ผู้ประกอบกิจการวัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	นับ	ทจก. ทัศนียการช่าง		ทจก. ไม้ยาปักก่อสร้าง		ทจก. เอล. เอส ซีพอร์ด		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	
1	- เหล็กไวเมท ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. # 0.25 x 0.3 ม.	ตร.ม.	70	-	75	-	74	-	
2	- ไม้ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 6 ศอก	ท่อน	155	-	150	-	159	-	
3	- ไม้ขนาด 1" x 8" ยาว 6 ศอก	ท่อน	485	-	480	-	490	-	
4	- ตะปูตอกไม้ขนาด 3-4 นิ้ว	ลัง	652	-	655	-	650	-	

พ.ต.  ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พงษ์มิตร)

ร.อ.  กรรมการ

(สรายุทธ์ บุญมัน)

ร.อ.  กรรมการ

(ครุฑมิ ภูมราเศวต)